
a

takto:

1. Dárce převádí obdarovanému majetek uvedený v čl. I. této smlouvy bez jakékoliv úplaty.

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p. o.

se Lipník nad Bečvou, nám. T. G. Masaryka 11, zastoupená ředitelkou Ing. Pavlínou

Papežovou

IČO 70866341

(dále jako obdarovaný)

město Lipník nad Bečvou

se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník
nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem
IČO 00301493, DIČ CZ00301493

(dále jen dárce)

2. Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že majetek uvedený v čl. I. této

smlouvy převzal.

IV.

1. Bezúplatný převod schválilo Zastupitelstvo města Lipník nad Bečvou na svém zasedání

dne 18.06.2024 usnesením č. 214/2024 -ZM 11.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem 30.06.2024.

III.

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, který před podpisem

této smlouvy zhlédl, a že tento majetek v tomto stavu do svého majetku přijímá.

Darovací smlouva,
kterou mezi sebou uzavřeli:

1. Dárce je výlučným vlastníkem vybavení knihovny pořízené v rámci stavby „Rekonstrukce
dospělého oddělení městské knihovny v Lipníku nad Bečvou“ podrobně specifikovaného

v příloze smlouvy v celkové hodnotě 1.311.312,82 Kč.

2. Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k uvedenému majetku nepozbyl převodem na jinou

osobu ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s tímto majetkem a je tudíž

oprávněn k tomuto právnímu jednání.

Ing. Pavlína Papežová, ředitelka

obdarovaný

Ing. Milosl

V Lipníku nad Bečvou dne 2 7 -OB- 2824



ks název pořiz.cena/ks

1

1

1

1

20

4

4

2

1

2

6

1

1

1

1

2

2

1

1

4

2

2

2

1

3

1

1

1

2

4

1

4

1

2

12 379,30

21 537,79

22 250,48

29 799,68

17 277,38

5 996,55

1 933,58

4 900,50

2 395,80

5 395,18

12 215,95

3 528,15

2 542,21

5 022,50

13 462,26

7 487,27

8 965,89

140 373,11

131 617,55

201 002,58

134 056,91

86 302,84

61 125,36

24 350,51

699,55

18 682,10

3 396,75

2 266,60

9 635,91

3 270,47

2 336,05

7 818,83

2 449,70

7 101,00

MK - police za pultem

MK - pracoviště

MK - hrabadlo - pojízdná skříňka

MK - pojízdný regál

MK - šatní box

MK - police k okenní stěně

MK - skládací židle

MK - kolečkové židle

MK - křesílko

MK - hodiny

MK - stoleček

MK - věšák

MK - židle do dětského koutku

MK - roleta

MK - plátno

MK - vertikální žaluzie

MK - skládací stůl

MK - nábytek sestava 1

MK - nábytek sestava 2

MK - nábytek sestava 3

MK - nábytek sestava 4

MK - PC box s obložením + očalounění
MK - pódium

počítač Dell Inspiron 24 5000 (2415) AIO

HP G2 - Headset, náhlavní, drátový, s mikrof., ovládání hL, USB

počítač DELL Vostro 3710 SFF

LED monitor Dell SE2222H 21,5"

skener Canon CanoScan LiDE 400

tiskárna multifunkční Xerox B235_DNI (tiskárna, scaner, kopírka, fax)
záložní zdroj APC Back-UPS 750VA

čtečka čárových kódů Honeywell Voyager 1250g

L2 switch s managementem Edge-Core ECS4100-28T

Wi-Fi mesh Access point TP-Link Deco X20 1-Pack

Kávovar De Longie ECSM 21.117 B


